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% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 16,080,866.56  99.89 99.13 14,897,173.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 14,897,173.00  16,080,866.56 99.13  99.89TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 99.13  99.89 16,080,866.56 14,897,173.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 16,998.46  0.11 0.87 131,392.38OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 1,642.88  618.46 0.01  0.00INGRESOS FINANCIEROS

 0.01  0.00 618.46 1,642.88INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 129,749.50  16,380.00 0.86  0.10OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.86  0.10 16,380.00 129,749.50OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00  16,097,865.02  100.00 15,028,565.38Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 10,834,420.37  65.44 79.44 11,620,149.61GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 8,988,922.16  8,070,020.42 61.45  48.74SERVICIOS PERSONALES

 12.15  9.30 1,540,150.65 1,777,438.64REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.00  0.18 30,358.50 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 45.06  35.89 5,941,758.83 6,591,430.57REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 2.47  1.93 318,918.45 360,796.78SEGURIDAD SOCIAL

 1.77  1.44 238,833.99 259,256.17OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 1,060,832.66  1,110,485.71 7.25  6.71MATERIALES Y SUMINISTROS

 6.30  5.71 944,745.25 921,520.15MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.06  0.10 16,627.08 9,211.92ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.89  0.90 149,113.38 130,100.59MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 1,570,394.79  1,653,914.24 10.74  9.99SERVICIOS GENERALES

 0.33  1.22 202,645.80 47,747.00SERVICIOS OFICIALES

 10.41  8.77 1,451,268.44 1,522,647.79OTROS SERVICIOS GENERALES

 2,335,340.06  14.11 0.81 118,747.55OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 118,747.55  2,335,340.06 0.81  14.11ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL

 0.81  14.11 2,335,340.06 118,747.55DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 3,386,261.79  20.45 19.75 2,888,311.79GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 366,803.94  340,898.54 2.51  2.06MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.02  0.00 687.50 2,306.51PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.39  1.98 328,244.24 350,107.33COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.01  0.05 7,696.60 1,155.01VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.09  0.03 4,270.20 13,235.09HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 2,521,507.85  3,045,363.25 17.24  18.39SERVICIOS GENERALES

 2.83  2.23 369,128.32 413,508.14SERVICIOS BÁSICOS

 3.73  2.71 448,666.22 545,856.55SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 3.40  1.71 283,408.49 497,035.52SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.81  0.48 79,825.60 118,883.02SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 3.51  6.75 1,116,990.87 513,727.66SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 1.57  3.02 500,331.34 229,666.56SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 1.39  1.49 247,012.41 202,830.40SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 100.00  16,556,022.22  100.00 14,627,208.95Total de Gastos y Otras Pérdidas

 401,356.43 -458,157.20Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


